АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 29.06.2023 г.                                                                                                          № 33-п

с. Новотроицк

Об утверждении схемы размещения отдельных видов объектов на землях или земельных

участках, находящихся в муниципальной собственности, землях или земельных участках,

расположенных на территории Новотроицкого сельского поселения, государственная

собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и

установления сервитутов, публичного сервитута

В соответствии со статьями 39.33, 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2014 года № 1300

«Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на

землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной

собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»,

постановлением Правительства Омской области от 24 июня 2015 года № 170-п «О

Порядке и условиях размещения объектов на землях или земельных участках,

находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления

земельных участков и установления сервитутов, руководствуясь Уставом Новотроицкого

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему размещения отдельных видов объектов на землях или земельных

участках, находящихся в муниципальной собственности, землях или земельных участках,

расположенных на территории Новотроицкого сельского поселения, государственная

собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и

установления сервитутов, публичного сервитута согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Новотроицком муниципальном вестнике и

разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

Новотроицкого сельского поселения www.sargat.omskportal.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава  Новотроицкого

  сельского поселения                                                                                      В.А. Шнейдер

consultantplus://offline/ref=3E49B5413D8D8B1D98F146E3A7A0ED7CBBD47AB0928854C6C64E8C19F586ED6134C16B80FCC691C27A423A42231C1D5F51A80E70FAA0OFhFF
consultantplus://offline/ref=3E49B5413D8D8B1D98F146E3A7A0ED7CBBD47AB0928854C6C64E8C19F586ED6134C16B83FCCE94C27A423A42231C1D5F51A80E70FAA0OFhFF
consultantplus://offline/ref=3E49B5413D8D8B1D98F146E3A7A0ED7CBBD57FB49C8A54C6C64E8C19F586ED6126C1338FFDC28FC92D0D7C172CO1hEF
consultantplus://offline/ref=3E49B5413D8D8B1D98F158EEB1CCB275B7DD21B89A855A9393138A4EAAD6EB3474816DD6BF839CC82E1679112E164C1015FE1D73FFBCFC9E0DEAC8E1O7hDF
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=D5E1D50E-3A46-4BEF-A11E-344602BEF0A7
http://www.sargat.omskportal.ru/

Приложение

к постановлению Администрации

Новотроицкого сельского поселения

Саргатского муниципального района

Омской области

                                                                                     от 29.06.2023 года № 33-п

Схема размещения отдельных видов объектов на землях или земельных участках,

находящихся в муниципальной собственности, землях или земельных участках,

расположенных на территории Новотроицкого сельского поселения,

государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления

земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута

Таблица № 1

№ места

Адресный ориентир

места размещения

объекта

Вид объекта

Площадь места

размещения

объекта,

кв. м

Период

размещения

объекта

1

Улица Центральная, д.

1

сезонный

аттракцион
100,00 круглогодично